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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIKI VJETOR

Nr. Indeksi
ne ILDKP

dhe viti

03'1- "f5

;2005

Zyrtari qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te
femijeve madhore, ne baze te:

~ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve
financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", neni 3, 4;

~ Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e
funksioneve publike", neni 14, 15;

I AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

..

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e
konftiktit te interesave ne ushtrimin e funksionevepublike",

Aut 0 r i Z 0 j:

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pergjegjes -Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se,qe te verifikojnene te gjitha
subjektetprivate epublike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimetfinanciare,
qe ekzistojne ne emer dhe per lIogarine time, te bashkeshortit les dhe te femijeve.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

I... I
TE ARDHURAT

DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe lose PUBLlKE

Ne kete format duhet te pasqyrohen:· Te ardhurat e krijuara nga paga ose pjesemarrja ne keshilla drejtues, komisione ose ~doveprimtari tjeter
e kryer brenda osejashte vendit, qe sjell te ardhura per zyrtarin, bashkeshortinlen dhe femijet ne moshe
madhore per periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit;· Angazhime ne veprimtari private me qellim titimi ose ~do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte
vendit, qe krijon te ardhura, si dhe angazhime ne organizata titimiprurese dhe jo titimprurese, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe ~do organizate tjeter qe ekzistojne per zyrtarin,
bashkeshortinlen dhe femijet ne moshe madhore per periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne 31
Dhjetor te vitit te deklarimit.· Perjashtohen nga deklarimi interesat private te marredhenieve etnike, fetare, te miqesise apo armiqesise
si dhe perkatesia ne organizata politike, ne perputhje me piken 2 te nenit 15 te ligjit nr.9367, date

7.4.2005. I· Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhe/ose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat ~
e perfitimitte frytevecivilete pronesise,te cilatjane realizuarnga deklarimii meparshemderi ne 31 ,
Dhjetor te vitit te deklarimit.· Te dhenat e deklaruara te radhiten tillimisht per zyrtarin, me pas per bashkeshortinlen dhe ne fund per
femijet ne moshe madhore.
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Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni me formate te fotokopjuara.
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REPUBLIKA E SUQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVEJURIDIKE DUE FIZIKE

Llojet e detyrimeve financiare qe duhet te pasqyrohen:
· Kredi, huamarrje, detyrim per studime, detyrim tatimor dhe detyrime te tjera, qe ekzistojne brenda

dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te
deklarimit prej zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore.· Detyrimet e lartpermendura te radhiten fillimisht per zyrtarin, me pas per bashkeshortinlen dhe ne fund
per femijet ne moshe madhore.· Te dhenat ndaj kujt keni detyrim te pasqyrohen ne fq.8.

Pershkr-imi i hollesishem i detyrimit financial' kerkon:
shkakun e detyrimit, shumen totale ne leke apo ne
valute, daten e fillimit dhe te mbarimit te detyrimit
(muaji/viti), nr. c kontrates dhe interesin-baze, nese ka;
per kredite bankare duhet kohezgjatja (muaji/viti) dhe
kesti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i meparshem
deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklar-imit

Gjendja e detyrimit
deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklar-imit

(me shifra dhe me
shkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHURATADHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Nese keni marre dhurata dhe trajtime preferenciale ne vIera mbi 10.000(dhjetemije) leke, plotesoni tabelen
SIvlJon:
Per sqarime mund te lexoni nenin 15,pika 1, germa b e ligjit nr.9367, date 7.4.2005.
Te dhenat e ketij formulari nuk do te publikohen.

Shuma e dhurates/

Pershkrim i hollesishem i. Identiteti i personit Lidhja e zyrtarit me trajtimit preferencial
dhurates/trajtimit preferenclal, fizik-juridik dhuruesin .ne leke ose valute (me
data e marrjes se saj shifra dhe me fjale).
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